
 

 

２０２１年２月１７日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

クラブ会長・幹事 様 

 

３３０－Ａ地区 地区ガバナー  進藤 義夫 

第６７回年次大会委員会委員長    L近藤 正彦 

 重 要  

第６７回年次大会 大会概要 更新のお知らせ 

 

拝啓 早春の候、貴ライオンにおかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりキャビネ

ット運営にご支援、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨年末に第６７回年次大会 一括書類を送付させていただきましたが、年次大会を開催するにあ

たり、現在の新型コロナウイルスの状況および社会状況を鑑み、下記の要項で大幅に更新することといた

しました。新型コロナウイルスについては、万全の対策を図り、かつ重要な案件につきまして、皆さまのご

意見を反映させるべく、このような形態で行うことにいたしましたので、メンバー各位には何卒、ご理解、

ご協力を賜りたく、代議員の皆様にはご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。   敬具 

記 

第６７回年次大会 更新概要 

1. 代議員会のみ、開催する。式典並びに晩餐会は、開催しない。 

2. 代議員会では、決議事項の他、次期地区ガバナー、次期第一副地区ガバナー 、次期第二副地区ガバナーの選

出、ガバナー年次報告、記念講演（動画使用）を実施する。分科会は、実施しない。 

3. 代議員会は、ソーシャルディスタンスを考慮し、「鳳凰の間」「マグノリア」「プロビデンス」の３会場に分散

して使用する。代議員会の進行を「鳳凰の間」より「マグノリア」「プロビデンス」へ同時中継する。 

5. 投票については、各会場内で実施する。（代議員の移動を極力避ける） 

6. 代議員会の開催時間は、１３:００～１７：００までを予定とする。 

  ※ 登録受付：     １２：００～１２：５０ 

  ※ 代議員資格審査受付：１２：００～１２：４０ 

  ※ 分科会を実施しませんので、ホスト登録のメンバーは代議員会場に入れません。代議員会場に入るには、

代議員資格変更をお願いいたします。 

7. 登録料（代議員会）     ５,０００円   ※第３回キャビネット会議にて提案予定。 

以上 


